様式１（第４条関係）

共同研究申請書

年　　月　　日

愛知県公立大学法人理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

愛知県公立大学法人における共同研究取扱規程第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり共同研究を申請します。

記
[bookmark: _GoBack]１　研究題目

２　研究目的及び内容

３　研究期間
　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　共同研究費
金　　　　　　　　　円（内訳は、別表共同研究費内訳書のとおり。）

５　研究場所

６　提供物品等（研究用材料、機械器具等）

７　その他参考となる事項

【連絡担当者】
　住所
電話
所属・氏名

様式１別表

共同研究費内訳書

（単位：円）
	項　　　　　　目
	金　　　　　　額
	摘　　　　　　要

	合　　　　　計

※１　金額については消費税を含むものとし、合計金額は契約額と一致すること。
２　摘要欄には、支出予定内訳を記載すること。